
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

1 од 3 
 

 
Број: 5/25/1-2058 
Дана: 24.09.2025. 
 
 
Предмет: Позив за подношење понуда 
 
 
Поштовани, 
 
Институт за онкологију Војводине упућује позив за подношење понуда у поступку набавке на 
коју се закон не примењује - набавку испод прагова до којих се Закон не примењује на основу 
члана 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 91/2019, 92/2023),  
члана 79. Правилникa о начину обављања послова јавних набавки и набавки на које се закон не 
примењује, друштвених и других посебних услуга у Институту за онкологију Војводине од 
28.04.2025. године, и Одлуком о спровођењу поступка набавке на коју се ЗЈН не примењује број 
5/25/1-2049 од 24.09.2025. године.  

 
1. Редни број набавке за текућу годину: 24/25/27/ЗЈН 

2. Предмет набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
врста предмета: добра 
назив набавке: Апарат за пластификацију докумената 
главна CPV ознака: 30190000 – разна канцеларијска опрема и потрепштине  
додатна CPV ознака: / 
ставка Плана набавке: 8 – разна добра 

3. Врста поступка набавке: набавка на коју се одредбе ЗЈН не примењују, члан 27. став 1. 
тачка 1) ЗЈН 

4. Критеријум за доделу уговора: цена  

У случају да две или више понуда имају исту понуђену цену, предност ће имати понуда са 
дужим роком важења понуде. У случају да две или више понуда имају исту понуђену 
цену и исти рок важења понуде, наручилац ће уговор доделити понуђачу који буде 
извучен путем жреба. Извлачење путем жреба наручилац ће извршити јавно, у присуству 
понуђача. Понуђачима који не присуствују овом поступку, Наручилац ће доставити 
записник о поступку извлачења путем жреба. 

5. Партије: предмет набавке није обликован по партијама 

6. Техничке карактеристике, количина и опис наведени су у Обрасцу понуде 

7. Обавезни услови који понуђач мора да испуни за учешће у овој набавци: 

7.1. Услов: Понуђач мора бити уписан у регистар привредних субјеката, судски регистар, 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

2 од 3 
 

    професионални регистар или други одговарајући регистар. 

          Доказ: Овај критеријум се доказује изводом из судског, привредног, професионалног или 
          другог одговарајућег регистра који се води у држави у којој привредни субјект има   
          седиште. 
   С обзиром да је доказ јавно доступан документ, понуђач није у обавези да достави доказ. 
   Понуђач може да наведе адресу интернет странице на којој је тражени документ јавно  
   доступан. 
 
7.2.    Услов: Понуђач има успостављен систем управљања квалитетом – систем менаџмента  
          квалитетом ISO 9001, са обимом сертификације: продаја техничке опреме, сервис,  
          одржавање или други одговарајући опис. 
 
          Доказ: фотокопија важећег сертификата. 
 

 7.3.  Услов: Понуђач има успостављен систем управљања животном средином – систем 
          менаџмента заштитом животне средине ISO 14001, са обимом сертификације: 
          продаја техничке опреме, сервис, одржавање или други одговарајући опис. 
                
          Доказ: фотокопија важећег сертификата. 

 

8. Понуђач је дужан да за понуђено дoбро, уз понуду, достави каталог произвођача са 
подацима о техничким карактеристикама, из кога се на несумњив начин може утврдити 
да понуђено добро одговара захтевима из документације, односно да испуњава све 
захтеване техничке карактеристике. 

Под каталогом се подразумева оригинални каталог, извод из оригиналног каталога, 
оригинално упутство за употребу произвођача или други одговарајући документ.  

За податке који нису садржани у каталогу, понуђач уз каталог може доставити писану 
изјаву произвођача понуђеног добра. Изјава мора да садржи: назив, комерцијални назив, 
каталошки број понуђеног добра, податке о испуњености техничке карактеристике, 
вредност параметра уколико се исти исказује бројчано. Изјава мора бити сачињена на 
меморандуму даваоца изјаве, оверена односно потписана од стране овлашћеног лица 
произвођача. Изјава не може да замени каталог и доставља се у случају када каталог не 
садржи све податке захтеване овом набавком.  

Уколико је у достављеном документу (каталог/изјава) текст на страном језику, понуђач 
ће на захтев Наручиоца доставити превод на српски језик. Дозвољен је слободан превод, 
уз право наручиоца да у поступку оцене понуде затражи оверен превод судског тумача на 
српски језик.  

Понуђач је дужан да у документу означи (нпр. подвуче, заокружи и сл.) добро за које  
подноси понуду. 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

3 од 3 
 

 
Наручилац неће прихватити изјаву понуђача / произвођача да понуђено добро није у 
производном програму, и да се може произвести након закључења уговора. 

9. Датум слања позива потенцијалним понуђачима и објављивања на интернет страници 
Наручиоца www.onk.ns.ac.rs:  24.09.2025. године. 

10. Понуду доставити на адресу Наручиоца - Институт за онкологију Војводине, 21204 
Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4, путем поште или лично - предајом 
референту за деловодни протокол (канцеларија у приземљу, у периоду од  07.30 до 14.30 
часова), или електронском поштом: tomasevic.sonja@onk.ns.ac.rs. 

11. Понуда се доставља на Обрасцу понуде, са прилозима: докази о испуњености обавезног 
услова који понуђач мора да испуни за учешће у овој набавци: извод из регистра 
Агенције за привредне регистре (уколико је доказ јавно доступан документ, довољно је 
да понуђач наведе адресу интернет странице на којој је тражени документ јавно 
доступан); фотокопије важећих сертификата: ISO 9001 и ISO 14001 или одговарајуће; 
каталог; Модел уговора попуњен и потписан од стране овлашћеног лица понуђача. 
Понуђач може оверити печатом Модел уговора.   
           

12. Рок важења понуде не може бити краћи од 60 дана од дана отварања понуда. 

13. Благовременим ће се сматрати све понуде које стигну на адресу Наручиоца, најкасније 
03.10.2025.  године, до 10.00 часова. 

14. Рок за доношење одлуке: у року од 30 дана од дана отварања понуда. 

15. Лице за контакт: Соња Томашевић, дипл.правник, службеник за јавне набавке, 
електронска пошта: tomasevic.sonja@onk.ns.ac.rs. 

16. Саставни део овог Позива чини: Образац понуде и Модел уговора. 

 


